
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 

                  roic802006@istruzione.it   C.F.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

                      Viale Stazione, 14      45017 LOREO (RO) 
 

 

Decreto  di aggiudicazione                                                                Loreo, 04 giugno 2019 

 

 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione per l’acquisto del gioco da cortile Everest colorato per la Scuola 

dell’Infanzia di Volto. 

(CIG Z0A28AB07E)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO    che è stata effettuata una accurata indagine di mercato consultando i cataloghi  

cartacei e on-line delle Ditte: Borgione S.R.L.;  Gruppo Dimensione Comunità S.R.L. ; Gruppo 

Giodicart S.R.L.; specifici per giochi in plastica per esterno che ben si adattano all’utilizzo negli 

asili in quanto omologati secondo la normativa per la sicurezza; 

  

CONSIDERATO che: 

 

 tutte le ditte sono in grado di fornire i materiali  corrispondenti alle nostre necessità; 

 la ditta Borgione S.R.L. , presenta, dal punto di vista economico, i prezzi più vantaggiosi 

uniti a una vasta gamma di scelta; 

 la ditta Borgione fornisce la possibilità di effettuare ordini on-line (con un ulteriore sconto 

del 2%) che consentono un notevole risparmio di tempo per chi  effettua l’ordine, vengono 

evasi nel giro di 2-3 gg. e non si sostengono spese di trasporto; 

 

DECRETA 

 

 

- di AGGIUDICARE alla  BORGIONE S.R.L. di RIVOLI (TO),   la fornitura del materiale 

didattico richiesto dalle docenti del plesso in oggetto e il cui elenco è allegato al presente atto; 

 

DECRETA 

 

 

- di IMPEGNARE la spesa di euro 512,49  + IVA  di euro  112,75 (totale euro 625,24 )  

sull’Attività A3 – 1 “Didattica” alla voce 4.3.22 della gestione del programma annuale per 

l’esercizio finanziario 2019; 

 

- di DARE ATTO che sul presente decreto viene apposto, da parte del DSGA, il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria; 

 

- di CONSIDERARE  che la Scuola utilizzerà:  il contributo  dei genitori degli alunni dei 5 anni “in 

uscita” (circa  Euro 400,00)  e il contributo del Comune di Rosolina per l’attività didattico-

progettuale; 

 

mailto:roic802006@istruzione.it


- di INCARICARE il DSGA dell’Istituto Comprensivo di Loreo  della pubblicazione del presente 

atto e dello svolgimento delle ulteriori attività necessarie per l’acquisizione dei beni/servizi di cui 

all’oggetto, secondo la normativa vigente.  

 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Romano Veronese      

 

 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


